PAGE
2

[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.12.2010 г. № 12-1286
Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие здравоохранения Щекинского района на 2011-2014 гг.»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, на основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район, администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие здравоохранения Щекинского района на 2011-2014 гг.» (Приложение).
2. Начальнику финансового управления Холиной Л.И. финансирование программы осуществлять в пределах средств, выделенных на ее реализацию.
3. Постановление администрации Щекинского района от 20.09.2010 № 9-974 «Об утверждении комплексной муниципальной целевой программы по решению вопросов кадрового обеспечения муниципальных учреждений здравоохранения Щекинского района на 2011-2015 гг.» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Щекинский вестник» и разместить на официальном Портале МО Щекинский район.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Щекинского района Калинкина В.Е.
6. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации

Щекинского района

Н.Н. Свиридов

Согласовано:

В.Н. Никитин

В.Е. Калинкин

В.И. Семин

Л.И. Холина

М.Ю. Тимофеева

С.В. Кремнева

В.С. Кожевников

Исп. Мазур О.А.
тел. 5-23-02
2 – 021